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
tramezzatura interna in laterizio, copertura in legno con soprastante manto in coppi. Le finiture 
consistono in rivestimenti in marmo, gres e parquet, intonaco tinteggiato e serramenti esterni in legno e 
ferro a vetro singolo e interni in legno tamburato. La corte interna è pavimentata con battuto in cls. 
 
Parti comuni 
Le parti comuni risultano essere quelle ordinarie: sottoservizi e area cortilizia. 
 
Servitù, censo, livello, usi civici 
I vani scala e i pianerottoli dei piani Primo, Secondo e Terzo, danno diritto di accesso e recesso (passaggio) 
ai subalterni: mapp. 310 sub. 13 e 298 sub. 4; mapp. 310 sub. 14 e 298 sub. 5 e mapp. 310 sub. 18 e 298 
sub. 6. 
Il Subalterno 12 dà diritto di accesso e recesso (passaggio) a tutti i subalterni dell'immobile, per accedere 
al subalterno 15 - Centrale Termica. 
Il negozio in Piano Terra insistente sul mappale 298, adiacente all'androne dell'immobile oggetto della 
presente, ha diritto di accesso e recesso da tale vano. 
 
Stato di occupazione 
I beni risultano in stato di inutilizzo. Sono presenti: mobilia e numerose videocassette all'interno dei vani 
Deposito, negozio in Piano Terra e nella camera adiacente al bagno in Piano Primo. 
 
Attestato di Prestazione Energetica 
L’Attestato di Prestazione Energetica inquadra l'immobile in classe energetica G, la meno efficiente tra le 
classi. L'impianto termico, non essendo registrato al Catasto Regionale Impianti Termici dà validità all'APE 
fino al 31.12.2025. Non sono presenti certificazioni impiantistiche. 
 
Normativa urbanistica 
L'immobile è inquadrato in area di Centro Storico di cui all'art. 4.2 - Aree del Centro Storico delle Norme 
Tecniche di Attuazione del Piano Regolatore Generale Comunale. In tale area sono autorizzate le opere di 
manutenzione ordinaria, straordinaria, risanamento conservativo, demolizione e ricostruzione e 
ristrutturazioni tipo B. 
 
Regolarità edilizia 
L'attuale sagoma e volumetria dell'immobile risulta antecedente l'anno 1942, pertanto conforme agli 
indici urbanistici comunali. L'Ufficio Urbanistico del Comune di Carrù con nota Prot. 13102 del 18/11/2024 
ha comunicato che i beni non sono mai stati oggetto di autorizzazioni edilizie. Dal sopralluogo sono 
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emerse delle opere eseguite in piano primo e in piano secondo, all'interno dei vani residenziali, non 
indicate sulle planimetrie catastali, pertanto eseguite posteriormente l'anno 1985 e consistenti nella 
realizzazione di due vani bagno con disimpegno all'interno di camere esistenti. Per l'esecuzione delle 
lavorazioni citate era sufficiente presentare apposita DIA. Tali difformità risultano sanabili mediante 
oblazione minima di Euro 1.032,00 per unità immobiliare, di cui all'art. 37 del DPR 380/01 e s.m.i., per 
complessivi Euro 2.064,00, oltre Euro 1.500,00 per spese tecniche lorde per un totale pari a Euro 3.564,00. 
Si precisa che, ai sensi dell'art 46, comma 5 del D.P.R. 380/01 e s.m.i., i fabbricati, possono essere trasferiti, 
ma l'aggiudicatario dovrà presentare le istanze di regolarizzazione entro centoventi giorni dalla notifica 
del decreto emesso dalla autorità giudiziaria o provvedere all'eventuale rimozione. 
 
Vincoli (ad eccezione delle formalità pregiudizievoli indicate nella perizia di stima) e oneri condominiali 
non sono presenti. 
 
Sui predetti beni, oggetto di vendita forzata, sussistono formalità pregiudizievoli; per qualsivoglia 
ulteriore informazione in merito si rimanda integralmente alla relazione dell’Esperto. 
 
Il valore di stima arrotondato del lotto unico, oggetto della presente esecuzione, ammonta ad Euro 
85.000,00 (dicasi Euro ottantacinquemila/00).  
 
L'Aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, 
del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47. Eventuali 
abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'Aggiudicatario, ove le normative di 
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